
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú. Písek, parc. č. st. 2964 Datum: 1.3.2022

Zadavatel: IČ: 511382

SOŠ a SOU Písek DIČ:

Uchazeč: IČ: 46683046

DIČ: CZ46683046

Projektant: IČ: 28125657

Graphic PRO s.r.o. DIČ: CZ28125657

Zpracovatel: IČ: 16844840

Ing. Pavel Vochozka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

0,0015,00% 0,00

3 958 692,53

Sazba daně Základ daně Výše daně

3 958 692,5321,00% 831 325,43

4 790 017,96CZK

202202181

Stavební úpravy kuchyňských prostorů parc. č. st. 2964, SOŠ a SOU Písek

KOČÍ a.s., K Lipám 132 ,397 01 Písek

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz. 

Je-li kdekoliv uveden název nebo reference, znamená to pouze, že by dodávka měla splňovat alespoň vlastnosti referenčního výrobku. 

Dílčí práce a dodávky, které se nenachází v cenících ÚRS jsou oceněny individuálně. Jedná se o R-položky a M-položky, přičemž tyto 

položky jsou kalkulovány na základě praxe a zkušeností z realizovaných staveb s položkami obdobného charakteru.

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 202202181

Stavba:

Místo: k.ú. Písek, parc. č. st. 2964 Datum:

Zadavatel: SOŠ a SOU Písek Projektant:

Uchazeč: KOČÍ a.s., K Lipám 132 ,397 01 Písek Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

VON

Ing. Pavel Vochozka

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

004 Vedlejší náklady

4 606 638,19003 Vybavení kuchyně 3 807 139,00

002 108 919,13 131 792,15

001 14 634,40Bourací práce 17 707,62

33 880,0028 000,00

Stavební úpravy kuchyňských prostorů parc. č. st. 2964, SOŠ a SOU Písek

1.3.2022

Graphic PRO s.r.o.

3 958 692,53 4 790 017,96

Nové konstrukce

Strana 2 z 2


